مدیر کل تأمین اجتماعی فارس عنوان کرد؛
**ارائه خدمات تعلیق می شود
اما تعطیل نمی شود**
اعمال محدودیت‌های جدید کرونایی
در دو بخش بیمه‌ای و درمان

صفحه ۲

تولودaily@gmail.com پست الکترونیک: www.tolounews.com آدرس سایت:

www.tolounews.com آدرس سایت:

منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

یکشنبه ۲ آذر ۱۳۹۹ ۶ ربيع الثاني ۱۴۴۲ ۲۲ نوامبر ۲۰۲۰ سال بیست و هشتم شماره ۲۹۴۵ بها ۶۰۰۰ تومان

همراه با تحلیل خبر

قادری:

**جبران کسری بودجه از محل استقراض
و فروش دارایی‌های دولت اشتباه است**

۲

**خرید و فروش زمین‌های کشاورزی
بدون کسب مجوز از جهاد کشاورزی
پیگرد قانونی دارد**

۲

شهردار منطقه چهار خبر داد: